Apostolorum evecti totius Ecclesiae gubernacula tra

etanda suscepimus, afflictis inibi sanctissimae nostrae

religionis rebus consulere vel maxime cupientes jam

inde ab anno 1847 ad ejusdem Neogranatensis Rei

publicae Praesidem scripsimus Litteras. Quibus qui

dem Litteris significantes, quantopero de illa Dominici

gregis parte solliciti et anxii essemus, et quo singu

lari paternae Nostrae caritatis studio opportuna vel

lemus adhibere remedia ad sanandas ibi contritiones

Israel , lamentati sumus vehementer deplorandam con

ditionem , in qua versabatur Ecclesia. Neque prae
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termisimus iisdem Litteris inter alia summopere

conqueri de binis illis praesertim jam conceptis de

cretis, quorum altero proponebatur, ut, hac Aposto

lica Sede minime consulta, decimae tollerentur; altero

autem, ut hominibus illuc immigrantibus liceret pu

blicum proprii cujusque cultus exercitium habere .

Atque commemorata improbantes decreta etiam atque

etiam efflagitavimus, ut illa nullum unquam obtine

rent exitum , ut Ecclesia suis omnibus juribus ac

plena frueretur libertate .

Ea porro spe nitebamur fore, ut Neogranatense

Gubernium has Nostras voces, monita, expostulatio

nes, querelas, quae ex amantissimi aeque ac afflictis

simi communis omnium fidelium Patris corde erum

pebant, pronis vellet auribus excipere . Verum incre

dibili animi Nostri dolore Vobis nunciare cogimur ,

hostiles, violentosque in Christi Ecclesiam impetus

quotidie magis, ac duobus praesertim ab hinc annis

adeo esse factos , ut nova , et gravissima Ecclesiae

ipsi per laicam potestatem indesinenter inflicta sint

vulnera . Etenim , Venerabiles Fratres , non solum

injustissimae illae leges, de quibus dolenter loquuti

sumus, minime sublatae fuerunt, verum etiam aliae

ab utroque illius Gubernii Consilio legibus ferendis

praeposito sunt conditae, quibus sanctissima Eccle

siae, et hujus Sanctae Sedis jura majorem in modum

violantur, oppugnantur, et proculcantur. Namque in

rer alia jam inde a mense Maio superioris anni fex

prodiit contra Religiosas Familias, quae pie institu

tae recteque administratae magno christianae , et

civili reipublicae usui et ornamento esse solent. Ea

enim lege confirmatur expulsio Religiosae Societatis
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Jesu Familiae, quae illuc primum arcessita , ac tan

topere exoptata de re catholica et civili illic optime

merebatur , atque eadem lege vetatur , ne ulla in